

Echipamente si instalatii apa si canalizare

I.D.: 79647681

Data publicarii 07.03.23 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 2.641,85 RON - 2.641,85 RON

Descriere: RACORD RAPID DSK 3/4 1 BUC x 44,5378 lei 44,54 RACORD RAPID DSK 1 1 BUC x 33,6134 lei 33,61 TEAVA CU #28 3 M x 36,5533 lei 109,66 COT CU 28/90 MM 1 BUC x 6,3 lei 6,3 COT CU 28/90 MT 1 BUC x 8,15 lei 8,15 ADAPTOR 28X1' FE 1 BUC x 7,56 lei 7,56 ADAPTOR 28X1 FI 1 BUC x 6,47 lei 6,47 LOPATA ZAPADA 5 BUC x 11,764 lei 58,82 COADA LOPATA 5 BUC x 10,924 lei 54,62 BANDA SEMNALIZARE 70*200M 1 BUC x 13,8655 lei 13,87 RACLETA CU PERIE 1 BUC x 7,1429 lei 7,14 BATERII VARTA R6 ALC. LONG LIFE 20 BUC x 2,6891 lei 53,78 PAT PVC 30*20 ADEZIV 4 BUC x 5,4625 lei 21,85 PAT PVC 10*15 ADEZIV 4 BUC x 2,7725 lei 11,09 CABLU UTP CAT 5E 305 M x 1,6807 lei 512,61 LAV. ZERTIFIKAT PLUS 15L PROMO 2 BUC x 361,345 lei 722,69 REZERVA VOPSIT 3 BUC x 2,1 lei 6,3 TRAFALLET T11 1 BUC x 22,2689 lei 22,27 PENSULA 60MM 1 BUC x 5,1261 lei 5,13 PENSULA CALORIFER 50MM 1 BUC x 5,042 lei 5,04 SET VOPSIT S03 1 BUC x 8,4034 lei 8,4 BANDA ABRAZIVA P120 KL 1 M x 2,1 lei 2,1 BANDA ABRAZIVA P80 KL 1 M x 2,1 lei 2,1 FOLIE PROTECTIE 4*5M 40MIC 1 BUC x 13,45 lei 13,45 BEC LED E27 15W 2 BUC x 12,605 lei 25,21 BATERIE CADA FERRO BVA11 1 BUC x 204,2017 lei 204,2 BATERIE LAVOAR FERRO BVA2 1 BUC x 109,2437 lei 109,24 BATERIE BUC. PIPA FLEX. BFX4A 1 BUC x 183,1933 lei 183,19 BANDA ABRAZIVA P80 KL 1 M x 2,1 lei 2,1 SIFON CADA PP 1 BUC x 26,4706 lei 26,47 BANDA HARTIE 50 ANKER 1 BUC x 10,08 lei 10,08 BISON SILICON SANITAR ALB 280ML 2 BUC x 17,65 lei 35,3 SIFON FLEXIBIL 32/40-8058 1 BUC x 9,24 lei 9,24 DIBLU+SURUB 8*80 2 BUC x 0,395 lei 0,